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Årsmelding hovedlaget Slåstad IL 2025/26 
 

I 2025/26 har Slåstad IL hatt dette hovedstyret: 

Styreleder   Tormod Aamodt 

Nestleder/sekretær  Jeanette Sveen 

Styremedlem 1   Lars Herud  

Styremedlem 2  Knut Andreassen  

Styremedlem 3  Marit Thoner 

Styremedlem 4  Lars Roar Husås 

Styremedlem 5  Kari Michelson 

 

Engasjement: 

Daglig leder m. regnskap      Erland Nordsetmoen                                                   

 

I årsmøtesesongen 2025/26 har vi avholdt 6 styremøter og behandlet 26 saker. 

I tillegg har styremedlemmer deltatt på komitémøter for både Dølisjøen Rundt og Dølisjøen 

Isfestival.   

Tormod og Erland har deltatt på styremøter i Slåstad Samfunnshus SA  

Erland har deltatt i ledersamling i Innlandet Idrettskrets 

Slåstad Idrettslag blir i større og større grad en anleggs og arrangements klubb. Selv om det 

er bra aktivitet i barneidretten, ser vi at det ikke er nok unger eller ungdom i flere 

idrettsgrener til at det er mulig å drive i lokale klubber. Nye klubber og sammenslåinger har 

nå tatt over både ski og fotball. For ungene er dette en god utvikling, da de kan drive 

fritidsaktivitet sammen med sine klassekamerater fra storskolen. 

For grenda Slåstad og Slåstad IL skaper det større utfordringer da en god del av offentlig 

støtte følger aktivitet, og ikke så mye med anlegg. Vi er avhengige av, og håper at grendas 

befolkning ser verdien av arbeidet Slåstad IL legger ned i bygda, selv om vi ikke kan tilby 

spesifikke aktiviteter de er med på. 

I 2025 mistet vi 7 medlemmer, og har nå 351 medlemmer inkludert 4 æresmedlemmer. 

Slåstad IL sine inntekter kommer hovedsakelig fra sponsorer, og vi har en god avtale med 

Odal Sparebank som hovedsponsor. Veflen AS er vår største økonomiske bidragsyter ved 

siden av hovedsponsoren. 

Årets viktigste arrangementer er Dølisjøen Isfestival, og Dølisjøen Rundt. Disse 

arrangementene genererer ett overskudd på om lag 120.000 kroner i året. 
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Under Dølisjøen Rundt 27. september, fikk endelig Marit Thoner overrakt innsatspokalen for 

2024, dette etter mange års kjempeinnsats til beste for Slåstad IL. 

Utpå kvelden, etter Dølisjøen Rundt ble Slåstad ILs 90-års jubileum markert i lavvoen på 

idrettsplassen. 

Til tross for store investeringer på slutten av 2024 har vi en sunn økonomi. Som ventet har vi 

betydelige kostnader med økte forsikringer og nedbetaling av lån til løypemaskinen f.o.m. 

2025, og vi venter spent på når søknad om spillemidler til garasjen innfris, slik at vi kan 

redusere gjelden.  

Styret uttrykker en viss bekymring for reduserte frivillige egenbetalinger fra brukerne av 

løypenettet i Trondsbumarka. 

Heldigvis har vi endelig fått realisert sponsortavla ved Kolltjennet som noen av våre kjære 

sponsorer har kjøpt seg inn med plass for svært i øyenfallende reklame. 

Sunn økonomisk drift, med litt reserver og handlingsrom viste seg også svært viktig i forkant 

av årets isfestival. Vår 2018 model 6-hjuling tålte ikke lenger hardkjøret på isen og gearkassa 

havarerte. Kostbar reparasjon fant vi ikke lønnsomt, og innvilgede gavemidler på 100.000 fra 

Sparebankstiftelsen Hedmark kunne benyttes i sammen med midler fra spontan Spleis, 

restverdi ATV og oppspart egenkapital, slik at vi kunne handle inn en nesten ny velutstyrt 6-

hjuling som Hage & Motor AS hadde som demonstrasjons maskin. 

Tusen takk til alle bidragsytere! 

 

Styret. 

Slåstad 11.03.26  
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Årsmelding Allidrett 2025/26 
 

Barneidrett styret har bestått av:  

Leder: Lars Roar Husås 

Styremedlemmer: Leif Sondre Tollefsen, Guro Husås og medhjelper Kine Natalie Nyland Døli 

Igjennom året har vi hatt opptil 45 deltagende barn, hvorav flere har deltatt på fast basis. Vi 

har barn fra både Sør-Odal og Nord-Odal med aldersspenn på 3 til 9 år. 

Av aktiviteter har vi hatt orientering, riding, sykkel, svømming, stolpejakt, frisbeegolf, 

friidrett, fotball, taekwandoo, turn, skøyer og ski. 

For å variere litt fra de forrige årenes tilbud har vi i år prøvd oss på enda mer varierte 

oppgaver. Vi fikk Kunja Taekwandoo-klubb til å komme å holde en introduksjonstime. De 

holdt en innholdsrik time der barna fikk se hvordan det kan gjøres og prøve selv.  

Videre fikk vi besøk av en turner som kunne vise og instruere barna, vi hadde to ganger med 

dette og engasjementet var stort. Det ble mye frem og tilbake på grunn av leie av lokaler, 

men foreldrene var tålmodige og møtte opp på forskjellige plasser.  

Når vi hadde frisbeegolf, skulle det ikke stå på mangel på utstyr. Med flere engasjerte fedre, 

kom vi opp i et imponerende antall disker, sikkert 3pr barn. Vi etablerte stasjoner med 

utfordringer for barna, og dette ga tydelig mersmak. 

Hestegruppa stilte opp med flott arrangement i år. Dette ble den best besøkte aktiviteten i 

år også, med 23 deltagende barn. Med trygge hester og gode ryttere, ble dette en stor 

suksess. 

Syklingen ble spisset veldig mot Dølisjøen Rundt i år, og det gav flere deltagere på 

løpsdagen, noe som var gledelig å se. En test-tur av løypa fra bruktbutikken og til nabben var 

et lurt trekk. Mye mulig at motivasjonen med kiosk ved nabben under løpet var avgjørende. 

Flere foreldre stilte joggene ved siden av barna, noe som gjorde dette til en helsefremmende 

aktivitet for alle. 

Svømme-timene ble utført i Nord-Odal i år også, vi fikk med oss 2 livvakter og flinke foreldre. 

Barna ble utfordret i stasjoner, med mest fokus på å trives i vannet.  

Denne sesongen fikk vi endelig en skikkelig god vinter. Skøytearrangementene ble populære. 

Bosse og Anne-Lise Lysen sponset oss med ved til bålpanna, og vi satt i lavvoen etter 

arrangementet og drakk kakao. I år delte vi det store, flotte lekeområdet i mindre biter og 

hadde stasjoner. Her tok vi lærdom fra sykkel-arrangementet og ladet opp til årets 

Amundløp. I tillegg tok vi i bruk Blazepods, små lys til å trykke på. Disse ble innkjøpt til 

formålet og engasjerte veldig. Til sammen 18 barn på isen under trening til løpet, og når vi 
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hadde lengdeløp som tema klarte så å si alle barna å gå hele runden på 2,5 km. 

Imponerende! 

 

 

Sommer-sesongen ble avsluttet med is på idrettsplassen, og høstsesongen ble avsluttet med 

nissemarsj. Og selvfølgelig med medaljer til alle barna.  

Fra sist årsmøte har vi hatt 28 samlinger, og vi har 12 planlagt frem til sommerferien.  

Vi har brukt en god del mer penger i år, leie av svømmehallen, bowlinghallen, Oppstad 

grendehus samt innkjøp av hockeypucker og Blazepods. Men forhåpentligvis er dette 

grunner til at vi har økt antall deltagende barn i år sammenliknet med året før, sammen med 

den gode innsatsen som legges i innsatsen med å legge opp til varierte aktiviteter. Det er 

inspirerende å se hvor mange flere barn som deltar, år etter år.  

Lars Roar Husås 
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Årsmelding for skigruppa 2025/26 
 

Leder:       Knut R. Andreassen 

Sportslig ansvarlig/sekretær/nestleder:  Tormod Aamodt 

Driftsansvarlig:      

Drift/prosjekt/løyper:    Karsten Thoner 

 

Det ble en sen start på skisesongen på Trondsbu vinteren 25/26, først 6. januar kom vi oss ut 

for å tråkke såle. Den 8. januar ble mye sporsatt. Etter en mildværsperiode som tæret godt 

på snøen kom det en lang periode med kulde og hyppige snøfall med lett snø. Dette har ført 

til relativt hyppige behov for kjøring, men fortsatt en minimal snømengde. I skrivende stund 

ser det ut til at sesongen er på hell, med siste kjøring av løypene 7. mars. 

Odal skiklubb har også i år besøkt Trondsbu hyppig. De har gjennomført «Trondsburennet 

med hodelykt,» mange treninger og skileker, og flere karusellrenn. 

Avtale med Brandval IL og Nordlyshytta om kjøring av løypa til Nordlyshytta gir oss en 

refusjon for kjøring dit på 10.000 kroner pr sesong. Vi søker også om midler fra Tørmoen 

Arbeiderlag. De tildelte oss 10.000,- i 2025. 

Vi ser at det er noe lavere brukerbetalinger via Vipps 91921 enn tidligere. Vi tror at mye av 

dette skyldes lavere aktivitet på vår facebookside som hittil har vært der vi er på SoMe. Vi 

ser at vi bør skaffe oss bedre synlighet på andre plattformer for å opprettholde denne 

inntekten. 

Løypekjøring er en aktivitet som direkte går 

i underskudd, med en kostnad på om lag 

250.000 kroner pr sesong. Mye dekkes inn 

av gode sponsoravtaler, avtaler og vipps, 

men alt for stor del belaster 

arrangementene i andre deler av 

idrettslaget. 

 

Knut Andreassen / Tormod Aamodt 

Slåstad, 19.03.2025  Signatur 
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Årsmelding for Trimgruppa 2025/26 
 

Leder: Marit Thoner 

Styremedlemmer: Anne Lise Lysen og Solveig Flatebø 

Faste medhjelpere: Elisabeth Johnsrud, Anne Gj. Rustad, Inger Sanda, Arve Døli  

 

Kommende arrangement 2026: 

Stolpejakt i nordre del av dragonvegen 

Bli kjent tur: annonseres i mai/ FB 

Helårsaktivitet: Rusle, jogge eller sykle til våre 11 trimkasser fra Slåstad til Slåstadseter.  

Stolpejakt mai - 2025 

Dugnad: Erland, Grethe, Gunnar, Anne Lise, Marit   
Satte ut stolper i skogen øst for Dølisjøen:  
Døliberget, Toner, Bratåsen, Fagerlien, Tjennsmyrene, Nordsetsætra 

Bli kjent tur- 2025 

Dragonvegen fra Dølivegen til Odals Værk 

Ansvarlig fra Trimgruppa: Anne Lise Lysen 
Turleder/ kjentmann: Ole Osvald Moss 
Fotograf: Geir Wæhle  
Antall deltakere: 27 + 1 hund 
I fint vær ga Ole Osvald Moss deltakerne interessant historikk om dragonene (soldater i 
kavaleriet som beveget seg til hest på 1500 tallet) 
Stopp på dragonvegen hos Guro E. T. Gjerstadberget på Åbuset, omvisning og hjemmelaget 
forfriskninger.  
Alle deltakerne nådde dagens mål, Odals Værk, og de fleste returnerte til Dølivegen til fots. 
 

Dølisjøen rundt – lørdag 27. 09.25 

Startet rydding og merking av løp-. mosjon- og sykkeløype 10 dager før arrangementet.  
Takk til Tor Arne Husås som bidro med ryddesag langs sjøen i området Sidselrud.  
Drikkestasjonen i målområdet: Bjørg Nordby og Inger Sanda tok vare på deltakerne med saft, 
deltakerpremier og innsamling av startnummer. 
Nabben: Drikkestasjon og stasjon for kaffe- og vaffelsalg gikk meget bra etter justering av  
plassering langs vegen. Vaffelrøre laget Solveig og Anne Lise. 
Medarbeidere: Hilde Kristin Korbøl, Anne Lise Lysen, Jeanette Sveen og Arve Døli 
TAKK til dere! 
 

Dølisjøen Isfestival - Amundløpet 2026 

Akebakke av snø 
Fikk tilkjørt snø fra sjøen og traktorlass med snø etter brøyting. Denne populære aktiviteten 
ble «reddet» i år også! Vi laget en lenger akebakke, start ved gjerdet, lot den dreie på skrå 
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med en sving nordover på sørsiden av bjørka og ut på sjøen. Trygget akingen m/kanting og la 
utløpet i trygg avstand til hockeyvantet og karusellen. Medhjelpere: Gunnar Thoner m/ 
spader og rive. Magne Husås m/snøfres, Roger Hansrud m/ traktor Bjarne K. Thoner m/ 
nedlegging av lyslenker. TAKK – uten dere ingen sklie!

 

    

Skøytelek med ulike aktiviteter samlet ca 50 barn i alder 3–10 år. Startet med å samle barna 
til lek med fallskjerm, deretter i grupper til seks tilrettelagte stasjoner. Medhjelpere ansvarlig 
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for hver sin gruppe/ byttet stasjoner på signal, holdt aktiviteten i gang før de slapp barna til i 
snøsklie, hockey og karusell. Skøyteaktivitet samlet mange barn. All aktivitet med tilsyn av 
medhjelpere. Speaker på isen ga fin stemning, trakk barna raskere til aktivitetene med hjelp 
av flinke medhjelpere TAKK for speakertjenesten Henrik Flaen og Ola Nybakk! 

 

Skøyteløp for barn 3 -10 år 
Vi laget kort skøytebane inne på aktivitetsbanen. Rask rydding av lekeutstyr; kjegler som 
banemarkering. Positivt med kortere bane og samling av publikum i midten av banen. 
Effektivt; barna meldte seg på i aldersgrupper mens noen ryddet til banen. 
Påmeldt til skøyteløpet: 35  
3-4 år: 5     5 -6 år: 4     7-8 år: 16    9-10 år: 10  
Stor stemning med heiagjeng.               
Totalt antall barn i skøyteaktivtet og aking: 50  
Premiering til alle som hadde startnummer. 
TAKK til våre unge medhjelpere i skøyteaktiviteten! 
 

 

 

Spark tevling - påmeldt ved/på sjøen 
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Banemannskapet hadde tilrettelagt seks fine sparkebaner.                                                                                                                           
Valg sparkelengde: 100 – 200 – 300 meter 
16-99 år: 11 deltakere/ 9 menn + 2 damer: 300 m 
11-15 år:   1 deltaker/jente: 200 m 
10      år :   1 deltaker/gutt : 200 m 
Gledelig med 13 deltakere i år! 
Strikkevotter AL 26 tildelt vinnere: 
Herrer: Krister Magnor Skoglund 
Damer: Bente Nordsetmoen 
Ungdom: Ida Chantel Hedum 
Barn: Henrik Moss  
Innsatsen var på topp! Hjemmestrikkede votter med sparkmønster i klassepremie, meget 
godt mottatt. Enige om å fortsette tevlingen, med forbedringer i 2027. 
Medhjelpere - start: Anne Lise Lysen, Hilde Kristin Korbøl, Ragnhild Thoner, Mål: Henrik 
Flaen, Marit Thoner 
 
Amundløpet 2026 – Barneaktiviteten 
Stor TAKK til Elisabeth Johnsrud som hvert år stiller opp med ideer, forarbeid og 
gjennomføring av dette arrangementet. Hun skaffer medhjelpere blant venner og bekjente 
hvert år. Blid og med pågangsmot, er ingenting umulig for denne unge damen.  
Unge medhjelpere: Tale F. Mørkved, Rimantas og Lina Vaitkus, Olve og Alise Granheim, Lars 
Kristian Guldbrandsen Møllhaug. Voksne medhjelpere: Ingrid Åsen, Anne G. Rustad, Hilde 
Kristin Korbøl. 
 
Honnør til strikkedamene av AL vottene: 
Jane Laache og Jeanette Sveen! 
Stor TAKK til dere alle som stiller opp det ene året etter det andre. 
 
Marit Thoner 
Leder trimgruppa 
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Skøyteglede på Dølisjøen 2025/26 
Med litt sen islegging som følge av varm og nedbørrik høst, kunne endelig isen tas i bruk i 
romjula. Litt ekstra spennende ble det med ganske mye snø når isen akkurat hadde blitt tykk 
nok til brøyting med ATV. Selv med under 20 kuldegrader ble ikke isen tykk nok til traktoren 
pga det isolerende snølaget. Påfølgende mildvær og regn 10 dager før isfestivalen ga oss 
opptil 5-10 cm snø og issørpe som ble tøft å håndtere med ATV’ene, men brøytekæra med 
Magne Husås i spissen, fikk vi også også dette under kontroll før kuldegradene igjen kom 
tilbake. 

 
“Lavvo-Lars” og flere av foreldrene fra barneidretten sørget for at lavvoen effektivt ble 
oppført 17. januar. Fint at nye generasjoner også kan lage til trivelige dugnader med god 
bevertning og påfølgende sosial sammenkomst. Viktig å ha det “huggalt på dømning” - dette 
styrker motivasjonen til å bidra med dugnadsarbeid. 

 
 

 

 

Det er mange høydepunkter etter at  Dølisjøen Isfestival og det 12. Amundløpet ble 

gjennomført 31. januar til M+, og går inn i historien som nok et vellykket arrangement.  
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Stor stas at skøytepresident Nils Einar Aas bidro med åpningstale, og hadde mye rosende 

omtale til oss ildsjeler som tilrettelegger for enda mer skøyteglede, samt lovnader om 

fornyet trykk på sponsorarbeid som tilgodeser økt skøyteglede 😊  

  
Deltakelsen blant skøytende trimmere,  både med og uten tidtaking var omtrent som 

tidligere år. Isen i den 2,5 km lange runden vi fikk klargjort var veldig bra, men med noe 

smalere trasé enn vi normalt har grunnet de utfordrende værforholdene i forkant. 20 5-mils 

løpere fikk gått sine 20 runder, 18 2-mils løpere, 11 1-mils løpere, samt ei jente gikk 5000 

meteren i 11-12 årsklassen på tid. I tillegg stilte det ca.50 barn med startnummer på 

lekeplassen, og 15 trimmere uten tidtaking ute på 2,5 kilometeren med valgfritt antall 

runder. 

Det var gledelig å se mange barn med skøyter i aktivitet på is-lekeplassen ved Slåstadhella. 

Barna tett fulgt av våre dyktige ledsagere og instruktører, og med foresatte og slektninger 

som var med og heiet på sine håpefulle.  

Når barna nesten ikke vil hjem etter endt aktivitet, treffer vi nok temmelig presist. 

  

  
Trivelig var det også å kunne avslutte isfestivalen med “Aftersjess” i langhuslavvoen. 
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Med opptredenen fra to lokale 17-åringer som kaller seg B-laget, men som jeg mener går 

rett inn på A-laget. Dette var nok kveldens høydepunkt for mange. For en herlig duo!  

Det er godt håp for at gode gamle skøytesanger blir godt ivaretatt, og noen nye også, med 

"Di Derre" Albert Veflen og Henrik Benterud Tveter med på laget.  

 
I tillegg ble det arrangert Quiz, utarbeidet og ledet av PK. Quizen ble vunnet av et team 

langveisfarende skøyteløpere fra Kristiansands-traktene. Også Anita Ihler og Nils Oscar 

Ottesen hadde en humoristisk opptreden, før DJ Flaen rundet av en litt kjølig kveld i lavvoen.  

60-70 personer er engasjert med mange forskjellige oppgaver for å få arrangert Dølisjøen 

Isfestival. Alt i alt var mellom 400 og 500 personer innom Slåstadhella i løpet av denne dagen 

og kvelden. 

Annen organisert aktivitet på vårt tilrettelagte anlegg, var kveldssamling for ca. 100 speidere 

fra Nes og Odal, samt vinteraktivitetsdag for en gruppe elever fra Sentrum VGS.  

Hele ungdomstrinnet, samt 5., 6. og 7. trinn, fra Glommasvingen skole har leid anlegget. I 

tillegg samlet 2. og 3. trinn i regi foreldrene, barna og arrangerte felles utebursdag for disse 

aldersgruppene søndag 8. februar. Aktivitetsskolen i Sør-Odal og vår egen barneidrett har 

benyttet isen til flere samlinger.  

Endelig klaffet det slik at vi i samarbeid med Odal Sparebank og DNT Odal også fikk arrangert 

et opplegg i lavvoen med bevertning og presentasjon fra banken i kombinasjon med 

måneskinnstur på isen. 
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Alt i alt en god vintersesong på og ved Dølisjøen med 2 måneder med mye fint vinterføre i 

kombinasjon med veldig mange dugnadstimer. 

 
Tusen takk til deltakere, samarbeidspartnere, sponsorer, grunneiere og dugnadsfolk som 

sammen har gitt oss mange gode opplevelser også denne vinteren. 

 

Erland Nordsetmoen 

Daglig leder 

 

Slåstad/11.03.2026  Signatur 
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Årsmelding Hestegruppa 202 5/2026  

  

Leder: Kari Michelson  

Styremedlemmer: Helga Marie Flatebø og Helle Harbou-Hals  

  

Hestegruppa i Slåstad IL ble etablert mars 2022, og består av hesteinteresserte fra både 

Slåstad og omegn. 

Styret har også invitert medlemmene Elisabeth Johnsrud og Suzanne Krogh Kiønig inn i 

styremøtene for å ha flere å spille på når det gjelder aktiviteter og gjennomføring av dem.  

 

Det sittende styret er ikke på valg. 

 

  
Aktiv sesong i hestegruppa 

Vi har hatt en aktiv og spennende vår, sommer og høst. Målet har blant annet vært økt 

kunnskap og kompetanse samt utvikling av ferdigheter gjennom kurs og samvær. Vi ønsker å 

gi hesten best mulig trivsel og kontakt med mennesker. Samtidig vil vi at barn og unge skal få 

bli kjent med hestens vennlighet, romslighet og evne til å ta de inn som individer. 

  

Vi har hatt to viktige temakvelder for økt læring og forståelse;  

- Trine Bøhnsdalen snakket om selvregulering, stress og komfortsone. 

- Katrine Lofgren Sagstuen om tilpasning av sal og utstyr med en teoridel og en 

praktisk del med hester dagen etter. 
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-   

Vi har gjennomført fire styremøter i hestegruppa pluss én pussekveld for hesteutstyret med 

vekt på sosialt samvær. Vi har også hatt gleden av å arrangere tre ridninger med 

Barnegruppa pluss deltagelse i Dølisjøen Rundt. 

 

  

Planer for 2026 

Hestegruppa planlegger flere kurs og foredrag i 2026, og satser for øvrig på gode 

fellesopplevelser, som turer og sosiale tiltak samt økt kompetanse hos medlemmene. 

  

Det første kurset var 11. mars med veterinær Thea Menne Scheide om halthet hos hest 

med vekt på rehabilitering. Thea er spesielt interessert i hest og god hestevelferd og jobber 

mye dette, samt bidrar til forskning om halthet hos hest. 

15 deltakere fikk med seg et spennende foredrag.  

   

Det blir etterhvert et kurs i forfangenhet hos hest med veterinær og spesialist i forfangenhet 

Tone Wien før beitesesongen begynner. Dato kommer. 

  

Vi ønsker å forbedre opplegget rundt barneridninga og har utarbeidet et forslag til 

barneidretten.   

  

Takk til alle som har bidratt for et hesteaktivt Slåstad. 

  

Kari Michelson 

Leder 
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Årsmelding Klubbhus og idrettsplass 2025/26 
 

Gunnar Thoner, leder 

Hovedleietaker Tælt & 2-takt har sine møtelokaler i vestre del av bygget, og benyttet dette 

torsdagskvelder gjennom det meste av året. 

Det har vært minimal utleie av kjøkken og møterom i løpet av året. Idrettslaget har sine 

styremøter her.  Styremøter for både Slåstad Samfunnshus og Slåstad Grendeutvikling har 

blitt holdt i møterommet.  

Klubbhuset og idrettsplassen ble også benyttet til både 17. mai feiring og under Dølisjøen 

rundt. 

Halve fotball-banen har blitt klippet jevnlig av Magne Husås. Dette for at barneidretten og 

noe sporadisk fotballspill av tilfeldige trimmere skal kunne gjennomføres.  

Erland N. 

Slåstad/10.03.2026  Signatur 
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Årsmelding Orienten 2025/26 
 

Redaksjonen har i 2025 bestått av følgende personer: 

Ansvarlig redaktør: Jane Laache med bytte til Jeanette Sveen i løpet av året. 

Redaksjon: Eli A Ronglan og Jeanette Sveen, med støtte fra Erland 

Journalister: Vi har ikke hatt noen faste journalister. Styremedlemmer og andre medlemmer 

i Slåstad IL har bidratt med innholdet i Orienten. Vi har også fått noen artikler fra eksterne. 

Fotograf: PK Johansen har bidratt stort her 

Det ble besluttet at Orienten fra og med 2025 skal ha to utgivelser i året. 

Vi fortsetter å løse redaksjonsarbeidet som et fellesskap. Vi har hatt ett eller flere møter før 

hvert nummer, der vi har blitt enige om tema i kommende utgaver og fordelt oppgavene. 

Artikkelforfattere, medlemmer i redaksjonen og andre har levert artikler som vi håper har 

truffet leserne. Eli har tatt oppgaven med å sy alle artiklene sammen til et ferdig produkt, og 

har kanskje den mest krevende jobben.  

Erland sørger for at vi får inn annonsører, henter hos trykkeriet og sørger for at det er 

sorterte poser med ferdige blader til hver rode. Det er faste personer som henter hos Erland 

og deler ut blader i de ulike rodene. 

Orienten nr. 1 med utgivelse før påske 
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Hovedsaken var Amundløpet og Dølisjøen isfestival, som ble arrangert 1. februar 2025. Dette 

var 11. gang. Det var i alt 50 deltakere som gikk på tid og 47 barn med startnummer. Amund 

Sjøbrend, Kay Stenshjemmet og Sten Stensen var til stede på arrangementet. En nyvinning i 

2025 var Dølisjømesterskapet i sparkstøtting, der votter designet og strikket av Jane Laache 

var premie til beste deltaker i hver klasse. Kvelden ble avsluttet med Aftersjess i lavvoen der 

Thor Gotaas holdt et foredrag om spark.  

På Trondsbu var det stor markering av ny garasje og “dåp” av løypemaskinen. Ordføreren var 

til stede, og det ble delt ut gavemidler fra Sparebankstiftelsen Hedmark. Vinteren 2024/2025 

var snøfattig og gjorde at sesongen på Trondsbu ble kort. Den nye løypemaskina ble ikke så 

mye benyttet i sitt første år. Trondsburennet ble arrangert som hodelyktrenn den 12. 

februar 2025 med 32 deltakere. 

Stolpejaktens planer for 2025 ble presentert. Det var innslag om temakveld med 

hestegruppa, som ble holdt 8. april med temaet om selvregulering, stress og hestens 

komfortsone.  Besøk til trimkassene i 2024 var talt opp, og i for deltakelse i 2024 ble det 

trukket ut deltakerpremier.  

Ellers var det årsmøtesaker og informasjon om kommende arrangementer som fylte resten 

av Orienten nr 1. 

 

Orienten nr. 2 med utgivelse i oktober 

Dølisjøen Rundt var Orienten nr 2 sitt 

hovedoppslag. Det var 48. gang vi 

arrangerte dette. Start og mål var også 

denne gangen ved klubbhuset. Det var 

flott vær og hele 215 deltakere totalt.  

Samme kveld ble Slåstad IL´s 90 år 

markert med tilstelning i lavvoen. Anita 

og Alexander underholdt med historier 

knyttet til Slåstad IL. Det ble også det 

laget en liten artikkel i Orienten om 

utviklingen de siste 90 årene, og hva som 

nå er hovedgruppene. Videre ble det 

presentert hvem som har blitt tildelt 

tittelen æresmedlem i Slåstad IL opp 

gjennom tidene. 

Bli-kjent-turen var som vanlig 

gjennomført 2. pinsedag. Turen gikk 

denne gangen fra Nabben til Odals værk 
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med Anne Lise Lysen fra Slåstad Il og Ole Osvald Moss fra DNT Odal som guide. Reportasjen 

fra turen var skrevet av Geir Wæhle. 

Barneidrettens program for høst 25/vår 26 ble presentert sammen med en reportasje fra 

barneidretten aktiviteter. 

Stolpejakten for 2025 ble oppsummert, og hele 3563 unike stolpejegere hadde funnet veien 

til Odalen i løpet av sesongen. Det var registrert 88435 stolpebesøk. 

Hestegruppa hadde hatt en aktiv sesong. I mai var det flere som deltok på hestesvømming i 

Storsjøen, i juni var det pussekveld, og i august var det foredrag om saltilpasning.  

Barneidretten har hatt opplegg i regi av hestegruppa i mai og september, og dette var veldig 

populære aktiviteter.  

Videre var det informasjon om kommende arrangementer som høstdugnad på Trondsbu, 

julegrantenning og Nissemarsj i 2025 og dato for arrangementer i 2026. 

 

Slåstad/04.03.2026  Signatur 

Jeanette Sveen 
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Årsmelding Trondsbu 2025/26 
 

Komiteen har i 2025 bestått av: 

Leder: Lars Herud 

Medhjelpere: Bjørg Nordby, Kariane Lystad 
  

Ved til vinterbruk 

I slutten av mai var det fine forhold for å sikre mer ved til fyringssesongen på Trondsbu. I 

forbindelse med oppsetting av ny garasje ved parkeringsplassen ble det kappet ned flere 

trær i starten av løypetraseen opp til hytta. Dette var hverken kvistet eller kappet opp så var 

det mulig å få brukt motorsaga her. 

 
Resultatet ble flere res med bjørk- og furuved. 

  

Utleie 2025 

Hytta har vært utleid en gang i løpet av året. Det var siste helgen i september, samtidig med 

«Dølisjøen rundt». De hadde flott høstvær og var storfornøyd med oppholdet. To nye 

røykvarslere ble i denne anledning satt opp på forhånd. 

  

Høstdugnaden  

Også i år ble det organisert en høstdugnad i slutten av oktober, for å gjøre hytta klar til 

vinteren. Fjerning av halvdøde fluer, vask og puss av vinduer, vask av bord, stoler, benker og 

gulv ble utført. Takrenner ble også renset for løv og mose.  

Eivind Hartmann, Elin Haugen, Marit Thoner, Anne Cecilie Blakstad og Lars H. utgjorde 

dugnadsgjengen denne gang. 
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Elin sørget for å vaske og pusse vinduer 

Alltid hyggelig å være på dugnad på Trondsbu. Alle arbeidsoppgavene ble vel utført denne 

gangen også. Flott at folk stiller opp og deltar. 

 
Det ble kaffe og kringle på kjøkkenet når vi var ferdig med jobben (foto: Marit) 

  

Vintersesongen 2026 

Snøen lot vente på seg 

Det kom ingen snø her i området før jul i 2025. Første nyttårsdag 2026 var det plutselig hvitt 

ute så det nye året startet bra.  

 

Søndag 4. januar kunne Trondsbu ha åpent for årets første servering. Det var en kald start på 

året så hytta ble fyrt opp dagen før. Vertskapet hadde vaffelpressa klar på søndag og de to 

og eneste kundene kom gående til fots og ble servert inne på kjøkkenet. 

Servering hver helg siden nyttår 

Siden åpningshelgen i januar har hytta vært åpen for servering hver søndag fram til og med 

1. mars. I tillegg var hytta også åpen lørdag 28. februar. Totalt blir dette ni helger på rad med 

åpent for servering.  

 
Sol og kuldegrader ved Trondsbu 
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Lørdag 28. februar lå tåka grå og tett med plussgrader nede i Slåstad. Oppe ved Trondsbu var 

det sol og -2 grader klokka 10. Karsten hadde da alt sørget for nykjørte løyper om Balsjøen, 

Granberget og Norlyshytta. 

Om vi får beholde kuldegrader, snø og vintervær kan det kanskje bli tre helger til med 

servering før påske.  

Dugnadsoppgaver  

Det er behov for å male noen vinduer på solsiden samt vindskier i begge ender av hytta. Alle 

lafteknutene trenger også et strøk av maling.   

En annen oppgave er frakte vedkasser opp til Trondsbu. Kapping og kløyving av bjørk nede 

ved parkeringsplassen er en annen oppgave. 

  

For Trondsbu 

  

Lars Herud 

Slåstad 2. mars 2026 
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Regnskap 2025  

 

Balanse 2025 
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Kontrollutvalgets beretning for 2025 
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Sak 5 Innkomne saker 
Fullmakt for styret til avvikling og salg av Slåstad Stadion med klubbhus. 

Hvis Slåstad Samfunnshus igjen kommer under grendas eie, vil det bli naturlig for idrettslaget 

å flytte sin virksomhet og ressursene til samlokalisering i et fremtidig flerbrukshus. Dette ser 
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ut til å bli ett tema som må behandles i kommende styreperiode. For å lette videre saksgang 

ber styret om årsmøtets fullmakt til å gjennomføre nødvendig prosess og salg. 

Styrets innstilling: 

(forslag)Årsmøtet gir Slåstad ILs nye styre fullmakt til å gjennomføre nødvendig prosess og 

evt. salg av Slåstad ILs eiendom i Storsjøvegen 476. I dette forutsettes også at nødvendige 

bruksretter til Slåstad Samfunnshus eiendom med tilstrekkelige arealer for fysisk aktivitet 

både ute og innendørs, samt garderober, kontor, møterom og lager blir godt ivaretatt. 

 

 

Sak 6 Fastsette kontingent for 2027 
Styrets innstilling:  

Kontingenten for familiemedlemskap i samme husstand endres ikke, og blir stående 

som i 2026 med maksimalt kr. 400 

Kr. 300 for enkeltmedlem som i 2026 

 

 

Sak 7 Budsjett 2026 
 

 

Sak 8 Behandle Lov og Organisasjonsplan (Klubbhåndbok)  
(eget vedlegg) 

 

Sak 9 Valg 
(eget vedlegg) 

Valg styrerepresentanter Slåstad IL 

Valg representanter til Årsmøte SOIR  

Valg representant til Slåstad samfunnshus styre. 


